
 

 

UCHWAŁA NR XLV/371/17 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 301.006,30 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 301.006,30 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w sposób następujący: 

1. zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 50.532,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach: 

1. Planowane dochody budżetu gminy wynoszą 63.223.367,88 zł  

2. Planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 64.993.073,70 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczaca Rady Miejskiej: 

E. Płucińska-Dąbrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2017 r.

Poz. 5274



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLV/371/17 Rady  

Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 listopada 2017 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2017 r. 

Dzia

ł 
Rozdz

. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 842 021,46 - 20 000,00 822 021,46 

 01095  Pozostała działalność 822 128,46 - 20 000,00 802 128,46 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 1 728 176,50 - 61 214,70 1 

666 961,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 345 242,00 - 4 422,70 1 
340 819,30 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 29 000,00 - 4 000,00 25 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

197 000,00 - 17 022,70 179 977,30 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 25 000,00 25 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
273 000,00 - 8 400,00 264 600,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 352 000,00 - 56 792,00 295 208,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
352 000,00 - 56 792,00 295 208,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 674 176,00 23 867,00 1 

698 043,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 674 176,00 23 867,00 1 

698 043,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 1 272,00 1 272,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 1 500,00 300,00 1 800,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 761 096,00 20 000,00 781 096,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 480,00 900,00 16 380,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 395,00 395,00 

750   Administracja publiczna 1 970 942,55 25 690,00 1 

996 632,55 

 75011  Urzędy wojewódzkie 228 650,00 30 690,00 259 340,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

228 600,00 30 690,00 259 290,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 742 292,55 - 5 000,00 1 
737 292,55 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 77 888,80 - 10 000,00 67 888,80 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
22 588 462,00 341 471,00 22 929 933,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 510,00 2 022,00 4 532,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 22,00 32,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

6 957 300,00 252 624,00 7 
209 924,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 500 000,00 250 000,00 6  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5274



750 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 120 000,00 5 000,00 125 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 2 524,00 4 524,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień  300,00 100,00 400,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 142 000,00 83 800,00 4 

225 800,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 230 000,00 40 800,00 270 800,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19 000,00 - 7 000,00 12 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 249 641,00 3 025,00 1 

252 666,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 332 521,00 3 025,00 335 546,00 

758   Różne rozliczenia 14 221 701,31 32 172,00 14 253 873,31 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 9 568 916,00 32 172,00 9 

601 088,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 568 916,00 32 172,00 9 
601 088,00 

801   Oświata i wychowanie 1 355 472,84 - 20 831,00 1 

334 641,84 

 80101  Szkoły podstawowe 411 872,62 2 527,00 414 399,62 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 18,00 18,00 36,00 

  0830 Wpływy z usług 43 442,00 2 624,00 46 066,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 950,00 - 115,00 835,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 119 988,00 451,00 120 439,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 200,00 451,00 7 651,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 243 722,00 - 23 809,00 219 913,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 243 722,00 - 23 809,00 219 913,00 

852   Pomoc społeczna 1 301 755,00 1 400,00 1 

303 155,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

80 700,00 1 400,00 82 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

45 200,00 1 400,00 46 600,00 

855   Rodzina 14 625 355,85 254,00 14 625 609,85 

 85503  Karta Dużej Rodziny 105,00 254,00 359,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

105,00 254,00 359,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 179 968,00 - 21 802,00 158 166,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 968,00 - 20 802,00 47 166,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 0,00 12,00 12,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

12 000,00 3 000,00 15 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2,00 2,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 146,00 6,00 2 152,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 822,00 - 23 822,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5274



Razem: 62 922 361,58 301 006,30 63 223 367,88 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5274



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLV/371/17 Rady  

Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 listopada 2017 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2017 r. 

  
Dzia

ł Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 5 549 984,95 35 867,95 5 585 852,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 910 415,95 99 557,95 5 009 973,90 

  4270 Zakup usług remontowych 404 000,00 50 000,00 454 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 636 698,00 49 557,95 3 686 255,95 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 496 900,00 - 63 690,00 433 210,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 900,00 - 63 690,00 433 210,00 

630   Turystyka 57 963,07 600,00 58 563,07 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 39 763,07 600,00 40 363,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 400,00 600,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 7 153 383,35 40 690,00 7 194 073,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 228 600,00 30 690,00 259 290,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 124,00 25 672,00 216 796,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 691,00 4 389,00 37 080,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 785,00 629,00 5 414,00 

 75095  Pozostała działalność 236 066,00 10 000,00 246 066,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 510 382,00 - 27 000,00 483 382,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 199 400,00 - 27 000,00 172 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 - 27 000,00 15 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 380 000,00 - 9 975,65 370 024,35 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 380 000,00 - 9 975,65 370 024,35 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 
380 000,00 - 9 975,65 370 024,35 

801   Oświata i wychowanie 19 398 935,84 133 267,00 19 532 202,84 

 80101  Szkoły podstawowe 10 056 514,02 7 011,00 10 
063 525,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 123 905,00 - 5 500,00 118 405,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 521 363,00 28 555,00 5 549 918,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 397 663,93 - 317,00 397 346,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 984 117,00 5 829,00 989 946,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 111 206,00 - 6 130,00 105 076,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 473 376,00 - 9 248,00 464 128,00 

  4220 Zakup środków żywności 62 192,00 2 527,00 64 719,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 415 568,00 1 295,00 416 863,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 001 784,00 10 026,00 1 011 810,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 334,00 - 165,00 12 169,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 528,00 8 384,00 635 912,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 425,00 972,00 110 397,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 169,00 384,00 13 553,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5274



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 451,00 17 451,00 

 80104  Przedszkola  2 398 069,00 11 700,00 2 409 769,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
64 300,00 11 700,00 76 000,00 

 80110  Gimnazja 4 164 113,82 32 172,00 4 196 285,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 986 568,42 32 172,00 2 018 740,42 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 504 910,00 70 000,00 574 910,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 504 910,00 70 000,00 574 910,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

501 952,00 2 358,00 504 310,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 139 967,00 2 358,00 142 325,00 

851   Ochrona zdrowia 353 410,00 3 025,00 356 435,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 272 521,00 3 025,00 275 546,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 3 025,00 38 025,00 

852   Pomoc społeczna 3 056 753,00 33 645,00 3 090 398,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 254 220,00 30 000,00 284 220,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 254 220,00 30 000,00 284 220,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

80 700,00 1 400,00 82 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 700,00 1 400,00 82 100,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 163 266,00 - 1 100,00 162 166,00 

  3110 Świadczenia społeczne 163 005,80 - 1 100,00 161 905,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 262 765,00 - 4 455,00 1 258 310,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 1 200,00 4 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 822 743,00 - 5 555,00 817 188,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 990,00 400,00 12 390,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 420,00 175,00 23 595,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 814,00 - 7 000,00 34 814,00 

  4260 Zakup energii 26 500,00 1 300,00 27 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 600,00 - 300,00 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 - 130,00 3 170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 600,00 5 000,00 45 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 700,00 8 700,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 17 000,00 - 1 400,00 15 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 - 150,00 1 450,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  5 700,00 1 305,00 7 005,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 200,00 4 800,00 135 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 200,00 4 800,00 135 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 314 962,00 3 000,00 317 962,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 314 962,00 3 000,00 317 962,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 637 133,00 - 8 922,00 628 211,00 

 85401  Świetlice szkolne 486 586,00 - 8 922,00 477 664,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 270,00 - 705,00 5 565,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 560,00 - 4 755,00 332 805,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 675,00 - 981,00 26 694,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 966,00 - 1 711,00 60 255,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5274



  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 329,00 - 770,00 7 559,00 

855   Rodzina 14 695 800,85 9 809,00 14 705 609,85 

 85503  Karta Dużej Rodziny 105,00 254,00 359,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105,00 254,00 359,00 

 85504  Wspieranie rodziny 35 387,85 5 555,00 40 942,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 387,85 5 555,00 40 942,85 

 85508  Rodziny zastępcze 72 000,00 7 000,00 79 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 72 000,00 7 000,00 79 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 37 000,00 - 3 000,00 34 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 - 3 000,00 34 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 872 149,83 59 850,00 4 931 999,83 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 670 000,00 50 000,00 720 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 633 750,00 50 000,00 683 750,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 820 805,14 - 150,00 820 655,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 357,11 - 150,00 44 207,11 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 034 399,69 10 000,00 1 044 399,69 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 852 689,13 30 150,00 3 882 839,13 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 305 728,90 150,00 1 305 878,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 967,29 150,00 94 117,29 

 92116  Biblioteki 900 000,00 30 000,00 930 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 900 000,00 30 000,00 930 000,00 

926   Kultura fizyczna 479 469,20 0,00 479 469,20 

 92601  Obiekty sportowe 277 269,20 0,00 277 269,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 295,43 - 2 500,00 12 795,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 2 500,00 5 900,00 

Razem: 64 692 067,40 301 006,30 64 993 073,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5274



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLV/371/17 Rady  

Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 listopada 2017 r. 

Plan zadań inwestycyjnych w 2017 r. 

Dzia

ł Rozdz. § Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 4 959 933,00 - 14 132,05 4 945 800,95 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 92 669,00 0,00 92 669,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 869,00 0,00 61 869,00 

   
Budowa chodnika w m. Żerkowice w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

297 (strona lewa od km 76 + 580 do 77 + 800) wraz z budową zatoki 

autobusowej 
61 869,00 0,00 61 869,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
30 800,00 0,00 30 800,00 

   
Budowa chodnika w m. Żerkowice w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

297 (strona lewa od km 76 + 580 do 77 + 800) wraz z budową zatoki 

autobusowej 
30 800,00 0,00 30 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 370 364,00 49 557,95 4 419 921,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 636 698,00 49 557,95 3 686 255,95 

   Budowa ciągu pieszego na działce 309/17 w Rakowicach Wielkich 75 000,00 21 475,00 96 475,00 

   Płóczki Górne Droga dojazdowa do gruntów rolnych 613 409,00 0,00 613 409,00 

   
Przebudowa drogi dz. nr 425, 442, 443/1, 452/1 o łącznej długości 

1200 m w m. Radłówka 155 100,00 0,00 155 100,00 

   
Przebudowa ul. Morcinka, Słowackiego i Konopnickiej w Lwówku 
Śląskim 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa ul. Nowy Świat w Lwówku Śląskim 966 221,39 0,00 966 221,39 

   Przebudowa ul. Sikorskiego w Lwówku Śląskim 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Przebudowa ul. Spokojnej w Lwówku Śląskim 226 090,00 - 17,05 226 072,95 

   Przebudowa ul. Szkolnej w Lwówku Śląskim 2 510,00 0,00 2 510,00 

   Przebudowa ulicy Topolowej 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Utworzenie parkingu przy Szwajcarii Lwóweckiej 82 000,00 25 000,00 107 000,00 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach wiejskich 771 367,61 3 100,00 774 467,61 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 281,00 0,00 437 281,00 

   
Przebudowa drogi dz. nr 425, 442, 443/1, 452/1 o łącznej długości 

1200 m w m. Radłówka 437 281,00 0,00 437 281,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 385,00 0,00 296 385,00 

   
Przebudowa drogi dz. nr 425, 442, 443/1, 452/1 o łącznej długości 

1200 m w m. Radłówka 296 385,00 0,00 296 385,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 496 900,00 - 63 690,00 433 210,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 900,00 - 63 690,00 433 210,00 

   
Przebudowa drogi dz. nr 147 w miejscowości Gradówek od km 0+000 

do km 0+200 [intensywne opady deszczu czerwiec, lipiec 2013 r.] 160 000,00 - 63 690,00 96 310,00 

   
Przebudowa drogi dz. nr 274 w m. Radłówka od km 0+000 do km 
0+450 (intensywne opady deszczu czerwiec, lipiec 2013 336 900,00 0,00 336 900,00 

630   Turystyka 6 400,00 600,00 7 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 400,00 600,00 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 400,00 600,00 7 000,00 

   Izerskie przystanie turystyczne 6 400,00 600,00 7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 200,00 0,00 20 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00 0,00 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 

   wykup gruntów 14 000,00 0,00 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5274



 70095  Pozostała działalność 6 200,00 0,00 6 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 0,00 6 200,00 

   Przebudowa targowiska miejskiego w Lwówku Śląskim 6 200,00 0,00 6 200,00 

750   Administracja publiczna 1 941 995,35 0,00 1 941 995,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 930 995,35 0,00 1 930 995,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 

   Przebudowa budynku UGiM w Lwówku Śląskim - brama B 26 000,00 0,00 26 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 593 968,75 0,00 1 593 968,75 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej oraz rozwój e-usług 

publicznych i elektronicznych usług administracyjnych w północno - 
zachodniej części województwa dolnośląskiego 

1 593 968,75 0,00 1 593 968,75 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 288,60 0,00 281 288,60 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej oraz rozwój e-usług 
publicznych i elektronicznych usług administracyjnych w północno - 

zachodniej części województwa dolnośląskiego 
281 288,60 0,00 281 288,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 738,00 0,00 29 738,00 

   Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski 29 738,00 0,00 29 738,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 0,00 11 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Zakup kamery cyfrowej wraz z akcesoriami 11 000,00 0,00 11 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 000,00 - 27 000,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 42 000,00 - 27 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 - 27 000,00 15 000,00 

   Budowa garażu dla OSP Sobota 42 000,00 - 27 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 683 762,00 - 10 000,00 673 762,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Lwówku 
Śląskim 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  3 034,00 0,00 3 034,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 034,00 0,00 3 034,00 

   
Budowa publicznego przedszkola przy Szkole Podstawowej nr 

1 w Lwówku Śląskim 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Modernizacja Publicznego Przedszkola nr 1 w Lwówku Śląskim 34,00 0,00 34,00 

 80110  Gimnazja 670 728,00 0,00 670 728,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 728,00 0,00 670 728,00 

   Przebudowa budynku Gimnazjum w Lwówku Śląskim 670 728,00 0,00 670 728,00 

851   Ochrona zdrowia 8 200,00 0,00 8 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 200,00 0,00 8 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 200,00 0,00 8 200,00 

   Zakup alkomatu 8 200,00 0,00 8 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 411 312,20 0,00 411 312,20 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych (dofinansowanie 

przydomowych oczyszczalni ścieków) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 20 042,00 0,00 20 042,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 042,00 0,00 20 042,00 

   
System alarmowy i wizyjny na Składowisku Odpadów w Płóczkach 

Dolnych 20 042,00 0,00 20 042,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 375 570,51 0,00 375 570,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5274



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 500,00 0,00 365 500,00 

   
Przygotowanie terenu oraz zakup i montaż garażu blaszanego na 

wiejskim terenie rekreacyjnym 4 500,00 0,00 4 500,00 

   
Rewitalizacja parku miejskiego w Lwówku Śląskim oraz 
przywrócenie funkcji zbiornika małej retencji stawów 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Zakup i montaż ogrodzenia - działka rekreacyjna w Gradówku - 

fundusz sołecki 11 000,00 0,00 11 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 070,51 0,00 10 070,51 

   
Zakup traktora - kosiarki (koszenie trawy na boisku i przy remizie) - 

fundusz sołecki 10 070,51 0,00 10 070,51 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 699,69 0,00 5 699,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 699,69 0,00 5 699,69 

   Doświetlenie miejscowości Mojesz (Fundusz sołecki) 5 699,69 0,00 5 699,69 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 992 678,76 0,00 992 678,76 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 192 678,76 0,00 192 678,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 678,76 0,00 192 678,76 

   Modernizacja budynku Lwóweckiego Ośrodka Kultury 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Ogrodzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Dębowym Gaju - 

fundusz sołecki 10 500,00 0,00 10 500,00 

   
Utwardzenie kostką części działki gminnej nr 801/4 (przy świetlicy) 
w Chmielnie - fundusz sołecki 17 539,08 0,00 17 539,08 

   
Zakup i położenie kostki betonowej przy świetlicy wiejskiej 

w Mojeszu - fundusz sołecki 5 090,94 0,00 5 090,94 

   Zakup nagrzewnicy do świetlicy wiejskiej w Skale - fundusz sołecki 9 548,74 0,00 9 548,74 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 800 000,00 0,00 800 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 0,00 680 000,00 

   
Rewaloryzacja murów obronnych wraz terenem przyległym 
w Lwówku Śląskim 680 000,00 0,00 680 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Rewaloryzacja murów obronnych wraz terenem przyległym 

w Lwówku Śląskim 120 000,00 0,00 120 000,00 

926   Kultura fizyczna 258 573,77 0,00 258 573,77 

 92601  Obiekty sportowe 258 573,77 0,00 258 573,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 573,77 0,00 258 573,77 

   Budowa placu zabaw dla dzieci w Pieszkowie - fundusz sołecki 7 338,64 0,00 7 338,64 

   Budowa Pumptracka na stadionie miejskim w Lwówku Śląskim 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Modernizacja Basenu Miejskiego w Lwówku Śląskim 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przyłącza wody i energii - boisko wiejskie (FS Żerkowice) 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na boisku do koszykówki 
w Dłużcu - fundusz sołecki 8 828,00 0,00 8 828,00 

   
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw oraz wiaty na działce nr 

22 w Płóczkach Dolnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Wykonanie zadaszenia nad piaskownicą na placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w Rakowicach Wielkich - fundusz sołecki 6 900,00 0,00 6 900,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych, działka 284/9 we Włodzicach 

Wielkich - fundusz sołecki 10 600,00 0,00 10 600,00 

   Zakup i montaż placu zabaw do m. Niwnice - fundusz sołecki 28 334,53 0,00 28 334,53 

   Zakup i montaż siłowni w plenerze w m. Sobota - fundusz sołecki 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej w Płóczkach Górnych - 

fundusz sołecki 18 572,60 0,00 18 572,60 

Razem 9 325 055,08 - 50 532,05 9 274 523,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5274


		2017-12-12T12:15:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




